BARTEK ROZHLASY, s.r.o.

DODACI LIST K FAKTURE ¢&. 2430385

Dodavatel:

BARTEK ROZHLASY, s.r.o.
Vysehradska 1349/2
128 00 Praha 2 Nové Mésto

IC: 27781275

DIC: CZ27781275
Telefon: 721 913 503
Mobil: 602 112 277

E-mail: faktura@rozhlasybartek.cz

www.rozhlasybartek.cz

DODACI LIST ¢&.
Vystaveno:

Provozovna:

BARTEK ROZHLASY, s.r.o.

Podlesi 12
757 01 Valasské Mezifici 1

2430385
03.06.2024

Odbératel:

Obec Popovicky
K Rybniku 12
251 01 Popovicky

IC: 00640131
DIC:

Objednavka ¢.:

Datum objednavky: 21.02.2024

Oznaceni dodavky

Zaruka Mnozstvi

Fakturujeme Vam dodavku radart dle Smiouvy o dilo &. 131/2023.

informaéni radar DR400RZ, (vyr.C. 1585/24, 1586/24)

zablesk do kamery

zaznam statistik

solami panel - napajeci 100W

konzole k solarnimu panelu - napajecimu
ocelovy sloupek 4800mm

oziveni a nastaveni radard

drobny material

montaz

doprava a ostatni reZijni naklady

sleva

2 ks
2 ks
2 ks
4 ks
4 ks
2 ks
2 ks
2 ks
2 ks
1 ks

Vystavil: Ivana Novakova

Prevzal:

Ekonomicky a informaéni systém POHODA

Razitko:




